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تشییع و خاک سپاری پیکر مطهر 
شهید »سیدمحمد حسین زاده« 

در مشهد
مردم شهیدپرور مشهد پیکر مطهر سیدمحمد حسین زاده 
شــهید مدافع حرم حضرت زینــب )س( را تــا حرم مطهر 

رضوی تشییع کردند. 
به گــزارش آســتان نیوز، پیکر مطهــر شــهید مدافع حرم 
ســیدمحمد حســین زاده با حضور جمعی از مســئولان و 
مردم ولایتمدار مشهد از مقابل مسجد فقیه  سبزواری به 
سمت مضجع شریف امام هشتم)ع( تشییع و پس از طواف 
و اقامه نماز در این بارگاه ملکوتی، بــرای تدفین به گلزار 

بهشت رضا )ع( انتقال یافت. 
شهید حسین زاده از لشــکر فاطمیون، نهم مهرماه سال 
1393 در عملیات آزادســازی شــهر نبل الزهــرا در 38 
سالگی به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پس از گذشت سه 
سال پیکر مطهر او از طریق آزمایش دی.ان.ای شناسایی 
و به کشور منتقل شد. از این شــهید والامقام سه فرزند به 

یادگار مانده است.

تجلیل از برگزیدگان مسابقات قرآنی 
طلاب و روحانیان اهل  سنت خراسان 
پنجمین دوره مسابقات قرآن طلاب و روحانیان اهل  سنت 
استان های خراســان رضوی، جنوبی و شمالی با معرفی 
برگزیدگان در مشهد برگزار شد و با معرفی نفرات برتر به 

کار خود پایان داد. 
به گــزارش ایکنــا، در مراســم اختتامیه این مســابقات، 
معاون فرهنگــی دفتر نمایندگی ولی فقیــه در امور اهل 
سنت خراسان گفت: در این دوره از مسابقات 19۶ نفر از 
طلاب خانم و آقا شرکت داشتند و 88 نفر از آن ها طلاب 
بانوی اهل ســنت بودند.  حجت الاســلام »محمدرسول 
رمضانی« افــزود: ایــن مســابقات در دو بخــش طلاب و 
روحانیان و در رشته های مفاهیم، قرائت ترتیل، تحقیق 
و حفــظ قــرآن کریــم جزء هــای یــک، ۵، 1۰، ۲۰ و کل 
قرآن برگزار شــد. در پایان مراســم اختتامیه این دوره از 
مســابقات، از نفرات برتر در رشــته های مفاهیم، حفظ و 

قرائت قرآن تجلیل شد.

سینما

سهیلی

 »فهرست مقدس«
مهجور در تهران، محبوب در مشهد 
 پویانمایی »فهرست مقدس« که عاشقانه ای از دل تاریخ را 
روایت می کند، روز گذشته با حضور عوامل فیلم و مسئولان 
حوزه هنری در پردیس سینمایی هویزه  مشهد اکران شد 
و طی مراسمی با حضور رئیس حوزه هنری استان و مدیر 
عامل موسسه آفرینش های هنری آستان قدس از عوامل 

تولید کننده این پویانمایی تقدیر به عمل آمد.

اکران سخت تر از تولید فیلم است	 
بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، کارگــردان پویانمایی 
»فهرســت مقدس« در حاشــیه این مراســم، درباره روند 
تولید این فیلم گفت: تولید پویا نمایی کار سختی است و 
این کار با تیمی صد نفره، حدود دو سال زمان برده است. 
محمد امیــن همدانی افــزود: ایــن اثر یکی از نخســتین 
کارهای بزرگ در حوزه پویانمایی است و ما در بخش های 
زیادی از آن نیاز به تحقیق و کسب تجربه داشتیم، درحالی 
که هیــچ الگــو و راهنمایی در این مســیر وجود نداشــت، 
بنابراین تحقیقات محتوایی متعددی پیــش از تولید و از 
دل روایات تاریخی انجام شد، همچنین روایت دراماتیک 
خودساخته ای را برای کشش مخاطب به روایت تاریخی 
افزودیم. همدانی درباره اکران این پویا نمایی نیز یادآور 
شد: اکران ها می توانست بهتر از این باشد اما به نظر من 
فرایند توزیع بســیار ســخت تر از تولید اســت زیرا قواعد 
خاص خود را دارد. وی افزود: در این روند سوء تفاهم هایی 
نیز پیش می آیــد که به اثر آســیب می رســاند و پویانمایی 
ما نیــز از این گزنــد در امان نبــود. این کارگــردان گفت: 
مشکل دیگری که درباره اکران داشــتیم نام فیلم بود که 
بنا به دلایلی به آن مجوز نمی دادند زیرا دولت در آن زمان 
شرایطی داشت که ترجیح می داد فیلم با این عنوان اکران 
نشود. وی تصریح کرد: در تهران، تنها دو سئانس آن هم در 
نوبت صبح داشتیم که این برای شروع اکران اصلا مناسب 

نبود از طرفی تبلیغات تلویزیونی و شهری نیز کم بود. 
کارگردان پویا نمایی »فهرست مقدس« درباره اکران این 
فیلم در پردیس سینمایی هویزه مشهد تصریح کرد: سینما 
هویزه مشــهد بهترین کیفیت را در بین سینماهای ایران 
دارد و من تنها در خارج از کشــور فیلمــم را با این کیفیت 
دیدم. وی با تاکید بر این که اهتمام سینمای مشهد بسیار 
بیشتر از تهران بود، گفت: این پویانمایی در تهران مهجور 
بود اما در این جا مورد استقبال مخاطبان واقع شده است.

گزارش جلسه
مهدی عسکری

معاون اول رئیس جمهور در دومین روز سفر 
خود به خراســان رضوی، ضمن شــرکت در 
جلســه اقتصاد مقاومتــی اســتان، کارخانه 
تولید فولاد اپال پارســیان ســنگان خواف، 
کارخانــه تولیــد کنســانتره و طــرح توســعه 
کارخانه گندله سازی ســنگان و مرحله دوم 
مجتمــع کاغذســازی در شــهرک صنعتــی 
بینالود را افتتاح کرد، ضمن این که عملیات 
اجرایــی قطعه نخســت در مســیر شــمال به 
جنوب راه آهن زاهدان - مشــهد از یونســی 
به گناباد در جنوب خراســان رضوی در این 
روز آغاز شد. به گزارش خراسان رضوی، در 
جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان »اسحاق 
جهانگیــری« معــاون اول رئیــس جمهــور با 
اشاره به ســه سیاست کلان کشــور در سال 
آینــده گفــت: اختصــاص اعتبــار   ۵۰ هزار 
میلیارد تومانی برای اشتغال، پرداخت سهام 
عدالــت  به ۵۰ میلیــون نفر و  ایجــاد نهضت 
نوسازی و بازسازی در شهرها سیاست های 

مهم دولت در سال آینده است.

تأکید بر اختصاص کامل سوخت 	 
پاک به مشهد

وی درباره مطالبات اســتان نیــز بیان کرد: 
برقی کــردن قطــار مشــهد- تهــران را آغاز 
کرده ایــم و دربــاره تأمین آب نیز خراســان 
رضوی، جنوبی و سیستان و بلوچستان جزو 

اولویت های دولت است. جهانگیری با تأکید 
بر این که باید ســوخت پاک به طور کامل به 
مشهد اختصاص یابد، اظهار کرد: در بخش 
راه آهن نیز ایجاد راه آهن مشهد- زاهدان از 
اولویت های مهم کاری دولت است تا بتوانیم 
بهره برداری مطلوبی برای صادرات داشته 
باشیم. وی گفت: مناطق آزاد جدید نیز باید 
به پایگاه صادرات کشور تبدیل شوند نه این 
که مرکز واردات شــوند، با این حال مســئله 
تبدیل مناطق سرخس و دوغارون به منطقه 
آزاد اقتصــادی را در دبیرخانــه مناطق آزاد 
مطــرح و در صورت موافقت، بــه دولت ارائه 
خواهیــم کرد. وی بــا تمجیــد از تلاش های 
استاندار خراســان رضوی گفت: رشیدیان 
از ســرمایه های خــوب و از نیروهــای دارای 

پتانسیل بالای استان است.

نیاز 62 میلیاردی استان برای 	 
اشتغال زایی در برنامه ششم توسعه

»علیرضــا رشــیدیان« اســتاندار خراســان 
رضوی نیز در این مراسم از 9 مطالبه کلیدی 
اســتان از دولت این گونــه یاد کــرد: انتظار 
افزایش اختیــارات اســتان از شــمول بهره 
مندی از تسهیلات برای واحدهای متوسط 
و کوچک به تشخیص ستاد اقتصاد مقاومتی 
اســتان را داریــم تــا بتوانیــم در بازارهــای 
خارجــی و بازارهای بــزرگ حضوری موفق 

تر داشته باشیم.
وی ادامــه داد: تبدیــل دو منطقــه ویــژه 
اقتصادی دوغارون و سرخس به منطقه آزاد 

رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب 

اسلامی کشور: 
18۰۰ واحد 

از خانه های 
آسیب دیده از 

زلزله امسال 
خراسان رضوی 

در تربت جام، 
مشهد، سرخس 

و فریمان، 
بازسازی و 

تحویل مالکان 
آن ها شده است

اقتصادی، تأمین اعتبار و ردیف برای انتقال 
آب از ارتفاعات هزار مسجد و دریای عمان به 
استان و استمهال بدهی کشاورزان خسارت 
دیده در سیل، زلزله و سرمایه امسال از دیگر 

مطالبات استان است.
وی گفت: طرح هــای بهره وری کشــاورزی 
بــرای انتقــال آب و طرح هــای گلخانه ای و 
آبیاری تحت فشار نیز نیازمند اعتبارات ویژه 
است، ضمن این که خواستار افزایش سهم 
گاز مصرفــی اســتان بــرای تأمین ســوخت 
نیروگاه ها و صنایع بزرگ هستیم. رشیدیان 
افزود: وزارت نفت وعده ۵۰ درصدی تأمین 
ســوخت یورو چهار اســتان را داده است اما 
انتظار مــا برای مشــهد بــا توجه بــه جایگاه 
خاص این شــهر، تأمیــن صد درصــدی این 
سوخت است. وی گفت: از بودجه مربوط به 
ارتقای شاخص های اقتصادی ۲4 میلیارد 
تومان بــرای یارانــه صنعت و معــدن، جهاد 
کشــاورزی و گردشــگری تخصیــص داده 
شــده و اتفاق خوب دیگر اختصاص 18۶۰ 
میلیارد تومــان از محــل تبصــره 18 به این 
موضوع است اما مشکل این جاست که اعلام 
شــده رقم 37 میلیارد تومانی یارانه باید در 
اســتان تأمین شــود، اما عملا امکان تأمین 
این رقم وجود ندارد  و خواســتار تسهیل در 
این باره هســتیم. وی بیان کرد: درخواست 
دیگر ما این اســت که خراســان رضوی جزو 
استان های پایلوت برای دریافت تسهیلات 
زلزله قرار گیرد زیرا ۶۵ درصد از استان روی 

گسل های دارای سابقه زمین لرزه است.
وی همچنین گفت: برای رسیدن به اهداف 
اشتغال زایی طی برنامه ششم توسعه کشور 
نیازمند ۶۲ هــزار میلیــارد تومان ســرمایه 

گذاری هستیم.
»علیرضا تابش« رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کشور، دیگر ســخنران این مراسم 
بود که گفت: خراســان رضــوی 44۰ هزار 
مسکن روستایی دارد و تاکنون 3۰ درصد از 

این تعداد مقاوم سازی شده اند.
وی بیــان کــرد: 18۰۰ واحــد از خانه های 
آســیب دیده از زلزله امسال استان در تربت 
جام، مشهد، سرخس و فریمان، بازسازی و 

تحویل مالکان آن ها شده است.

آغاز عملیات اجرایی قطعه نخست 	 
راه آهن زاهدان - مشهد

معاون اول رئیس جمهــور همچنین در روز 
پنج شــنبه از طریــق ویدئــو کنفرانــس آغاز 
کلنگ زنی  ساخت راه آهن گناباد- زاهدان 
را اعــلام کــرد. در ایــن مراســم »خیــرا... 
خادمی« معاون وزیر راه و شهرسازی اعتبار 
لازم برای این طرح را ۵4.۲ میلیارد تومان 
اعلام کرد و گفت: اتصال چابهار به مشــهد 
و توســعه ترانزیــت محــور شــرق به ویــژه به 

کشورهای آسیای میانه و مرکزی، دسترسی 
افغانســتان به آب های آزاد و ارتباط هند به 
آســیای میانه و مرکــزی از مزایــای این خط 
ریلی اســت. خادمی اجرای راه آهن چابهار 
- مشهد را بزرگ ترین و طولانی ترین پروژه 
ریلی کشور توصیف و بیان کرد: تکمیل این 
پروژه نیازمند 1۰ هزار میلیارد تومان اعتبار 
اســت که دولــت از منابع مختلــف همچون 
پیوســت بودجه و ســرمایه گــذاری خارجی 

تامین اعتبار آن را انجام خواهد داد.
وی با اشــاره به آغاز اجرای قطعه اول مسیر 
راه آهن چابهار _ مشهد حد فاصل یونسی _ 
گناباد افزود: مسیر راه آهن چابهار _مشهد 
تاثیری حیاتی در توسعه کشور و منطقه دارد 
و می توان گفت، بزرگ تریــن پروژه عمرانی 

کشور است.
»محمدعلی نبی پور« فرماندار گناباد نیز در 
این مراســم گفت: اجرای راه آهن یونســی 
به گنابــاد بــا ایجــاد زیرســاخت در اقتصاد 
شهرســتان و منطقه باعث پایداری اشتغال 
خواهــد شــد. وی بیــان کــرد: توســعه راه 
آهن دسترســی به بازار را بــرای این معادن 
و صنایــع گناباد آســان تــر می کنــد و زمینه 
سازی رشد و توسعه اقتصادی باعث افزایش 
رضایتمندی مردم و ماندگاری منابع انسانی 

در شهرستان خواهد بود.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری 
خراســان رضوی، معاون اول رئیس جمهور 
صبح پنج شــنبه همچنیــن کارخانــه تولید 
کنســانتره شــرکت صنعتی توســعه ملی را 
افتتاح کرد. ایــن کارخانه بــا ظرفیت تولید 
۲.۵ میلیون تن کنسانتره افتتاح و با سرمایه 
گذاری 8۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری 
رسیده است، ضمن این که با آغاز به کار این 
کارخانه برای هزار نفر در این منطقه اشتغال 

زایی مستقیم ایجاد شده است.
افتتاح کارخانه گندله سازی اپال پارسیان 
ســنگان بــا اعتبــار 7۵۰ میلیــارد تومانی، 
ظرفیــت تولیــدی پنج میلیــون تــن و ایجاد 
اشــتغال زایی مســتقیم برای ۲۵۰۰ نفر از 
دیگر برنامه های معــاون اول رئیس جمهور 

در سفر به خراسان رضوی بود.
به گــزارش ایرنا، یکــی دیگــر از برنامه های 
دومین روز ســفر معاون اول رئیس جمهور، 
افتتــاح مرحلــه دوم مجتمــع کاغذســازی 
پردیس به نام کارخانه پردیس کاغذ پارسیان 
و بزرگ ترین واحد تولیدکننده کاغذ بســته 
بندی کشور بود. این واحد با ظرفیت تولید 
1۵۰ هزار تــن انــواع کاغذ و مقوای تســت 
لاینر روســفید و کاغذ و مقوای کرافت لاینر 
قهوه ای در طول 17 ماه و بــا 1۲۵ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال برای 
1۵۰ نفــر در شــهرک صنعتــی بینالــود در 

خراسان رضوی اجرا شده است.

۵فرهنگ و هنر
شنبه 9 دی 139۶.   شماره 3749روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sat،Dec،30،2017، No.3749

در سفر جهانگیری به خراسان رضوی مطرح شد:

 9 مطالبه مهم اقتصادی استان 
از معاون اول رئیس جمهور


